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Lokal høring - endring av vegnavn Kuhaugen  
Melhus kommune oppretter nå ny navnesak på vegnavnet Kuhaugen på grunnlag av endringer som har 

ført til deling av tidligere vedtatt adresseparsell. Adresseparsellen ble delt i to da ny E6 ble bygget. Dette 

betyr at det nå er samme vegnavn på to sider av E6, og det resulterer i en del praktiske utfordringer. 

Spesielt i forbindelse med leveranser(bygging) og med å finne frem til adressat. En legger opp til 

at husnummer beholdes slik at det ikke påløper utgifter for adressatene. Det er nå et ønske om å 

endre vegnavnet på vestsiden av E6. 

 

Forespørselen om nytt navn er sendt til lokal navnekonsulent som skriver følgende: 

Kuhaugen er navnet på to veger nær Melhus sentrum. Dette byr, som en kan forstå, på mange praktiske 

problemer. “Stadig ringer noen på døra,” forteller en oppsitter,” for å spørre etter et hus i den andre 

vegen. Todelinga oppstod da ny E6 ble bygd og delte vegen med en del på hver side av europavegen. 

Den nedre delen av “Kuhaugen” ble også forlenget, fra Gimsbrua og sørover. Nye boliger er reist på 

grunnen til gården Lenamelen, som ble utslettet i forbindelse med vegbygginga. Vegen som nå går på 

vestsida av E6 bør gis navn etter denne gården. Lenamelvegen kan være et mulig vegnavn, men det er 

langt, og kan forveksles med Lenavegen. Bedre er det å kalle vegen Lenamelen. Nå ønsker Kartverket at 

vegnavn helst skal ende på -veg, -gate, strede eller liknende, men dette er ikke et absolutt krav. 

Forslag til vegnavn: Lenamelen 

 
 

Høringsuttalelser sendes til: 

Melhus kommune, Rådhusvn. 2, 7224 Melhus 

Eller til: postmottak@melhus.kommune.no 

Innen 14 dager etter kunngjøring 

 

Ang. høringsuttalelser følger det av Stadnamnloven §6 at det er kun lokale organisasjoner som har rett 

til å uttale seg om navn som de har særlig tilknytning til. I tillegg har grunneiere og festere rett til å 

uttale seg om skrivemåten av navn på egen eiendom eller festeeiendom. 

 

Vedlegg: Kart 
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